



**yaraları ve ortopedik sakatlanmaları
non-invaziv ve ilaçsız
tedavi etmenin
en ucuz ve en yetkili yöntemi**

CellSonic Türkiye

elektro-hidrolik odaklandırılmış şok dalgaları



Özellik

Fayda

Quick Start Şokbaşlığını bağlayın, çalıştırın, enerjiyi seçin ve makine anında hazır.

Soft Start

CellSonic makinesi hastanın dayanabileceği düşük bir enerjide başlamaya ayarlanabilir ve otomatik olarak sinirlere analjezik etki yaratarak uyuşmasını sağlayacak daha yüksek enerji seviyelerine çıkar böylece şok dalgalarının yumuşak hücrelere etkisini azalttığı bilinen anesteziden kaçınarak tedavi geliştirilmiş olur.

Auto Max

Şok başlığının içindeki elektrot uçları düşük enerjide daha uzun ömürlüdür ve yüksek enerji genelde nadiren kullanılır. Başlıktan maksimum şok sayısı almak için CellSonic makinesi, her başlıktan daha fazla tasarruf için, her ayarda elde edilen şok sayısını hesaplar.

Volt Lock

CellSonic makinesi, dünyanın her yerinde ana güç kaynağını kendisi ayarlar ve çıkış geriliminin sabit olmasını sağlar.

Steady Bang

Eski nesil litotriptörlerin bir problemi çıkış gücünde vahşi dalgalanmalar olmasıydı ve çoğu kullanıcı da sadece güçlü şokların işe yaradığını çok şokun zaman ve para kaybı olduğunu kabul etti. CellSonic'in modern dizaynı Volt Lock ile giriş voltajını kontrol ederek ve yüksek kalite İngiliz kapasitörleri kullanarak sabit çıkış elde ediyor.

True Shock

Bir şok dalgası makinesinde önemli şey baskı/basınç dalgasının yükseliş zamanıdır. CellSonic elektrot uçları arasında çok yüksek voltaj yaratarak bilinen en hızlı metodu kullanır ve İngiliz yapımı bir kıvılcım aralığı ile anahtarlama kontrol eder. Bu da demek oluyorki doğru bir şok dalgası üretildiğinde, diğer metodlardan daha az şok, daha kısatedavi ve daha çabuk iyileşmeyisağlar.

Foot Switch

Öngörülemeyen bir atın tedavisinde, veterinerin güvenliği için arkaya atlamasına izin veren CellSonic ayak pedalı sistemi veterinerler için çok önemlidir. Makine aniden durur, her şey güvendedir ve hiç boşa şok harcanmamıştır.

Wheels and Handles

CellSonic makinenizi heryere götürün, tekerlekleri kullanın ve kaldırın. Yan şekilde koyulabilir ve arabanızın arkasında taşıyabilirsiniz. Tedaviyi hastanıza götürün.

